接受分包的第三人资质要求：

1.12 偏离
☑不允许。

□允许 允许偏差的范围和幅度 / 。

2.2.1

招标人澄清、修

改或答疑期限和

投标人质疑期限

1.招标人澄清、修改或补充期限：投标截止日期 15 日前。

2.投标人质疑期限：投标截止日期 10 日前。

3.招标人答疑期限：投标截止日期 7日前。

2.2.2 招标人答疑截止 收到澄清要求之日起 3日内。

时间

3.3.1 投标有效期 90 日历天（从投标截止之日算起）

3.4.1 投标保证金

本项目投标保证金的金额：人民币壹拾贰万元整（￥120,000.00

元）。

投标人选择以下三种任一种方式递交投标保证金。

1.银行保函形式。投标人（联合体企业由牵头人）在注册地所在地

级市范围内或所在省（自治区、直辖市）人民政府所在地城市的国

有商业银行或股份制商业银行开具本项目的投标保证金银行保函，

使用本招标文件提供的版本或当地银行规定格式。

注：投标保证金银行投标保函，有效期与投标有效期一致或长于投

标有效期，开标时须提交银行投标保函原件，其复印件装订在投标

文件中。

2.保证保险形式。投标人（联合体企业由牵头人）提供保险公司出

具的投标保证保险保函，使用本招标文件提供的版本或当地保险公